TRƯỜNG ĐẠI HỌC PHAN THIẾT

PHÒNG QL SAU ĐẠI HỌC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc  lập  -  Tự  do  -  Hạnh  phúc

Số:  09/2021/TB-SĐH Bình Thuận, ngày 13 tháng 10 năm  2021

THÔNG BÁO

(V/v Gia hạn thời gian nộp luận văn bảo vệ thạc sĩ ngành Quản trị kinh doanh đợt 3_

năm 2021)

Căn cứ tình hình diễn biến phức tạp của dịch Covid19 đang diễn ra trên địa bàn

tỉnh Bình Thuận cũng như tại TP. Hồ Chí Minh làm ảnh hưởng nhiều đến đời sống,

công việc, học tập và tiến độ thực hiện luận văn của học viên.

Căn cứ đơn xin gia hạn thời gian nộp luận văn đợt 3_năm 2021 của Ban cán sự

lớp MBA6.2.

Phòng QLSĐH đã xin ý kiến chỉ đạo của Ban Giám hiệu xem xét và thông qua

việc gia hạn thời gian nộp luận văn thạc sĩ đợt 3_2021 như sau:

Thời gian nộp: Từ ngày thông báo đến hết ngày 30/10/2021

Địa điểm: Phòng QL Sau đại học – Trường Đại học Phan Thiết.

Quá thời gian quy định nộp theo thông báo, học viên nào đã đăng ký mà không

nộp thì sẽ không có tên trong đợt bảo vệ này.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Học viên;

- HĐT, BGH (để b/c);

- Lưu: VT, SĐH.

PHÒNG ĐT SAU ĐẠI HỌC

(Đã ký)

ThS. Đinh Hoàng Anh Tuấn